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در جلسه اخیر شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی مطرح شد؛

تمرکز جمعیت اعتلا بر اقناع در مسئله حجاب،  آمادهسازی برای انتخابات شورای شهر و گسترش همکاریهای
بینالمللی

در جلسه اخیر شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، موضوعات کلیدی از جمله آسیبهای اجتماعی، عفاف و حجاب،
همکاریهای بینالمللی و انتخابات آتی شوراهای شهر مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در جلسه اخیر شورای مرکزی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، موضوعات کلیدی
از جمله آسیبهای اجتماعی، عفاف و حجاب، همکاریهای بینالمللی و انتخابات آتی شوراهای شهر مورد بررسی قرار گرفت.

بررسی گزارش آسیبهای اجتماعی و تأکید بر رویکرد اقناعی در حجاب

اعضای شورا گزارش جامع وزارت اطلاعات در مورد آسیبهای اجتماعی را بررسی کرده و دستورکارهای عملیاتی جمعیت اعتلا بر اساس این گزارش را
تعیین کردند. در این بخش، مباحث عفاف و حجاب با توجه به تأکید مقام معظم رهبری بر «برخورد اقناعی، فکری و عملی» در کانون توجه قرار گرفت و

برنامهریزی برای اقدامات مؤثر در این حوزه در دستور کار جمعیت قرار گرفت.

همایش خانواده با محوریت حجاب

برگزاری همایشی با عنوان «همایش خانواده» بهعنوان یکی از اقدامات کلیدی در حوزه عفاف و حجاب تصویب شد. در این جلسه، جزئیات همایش از
جمله زمان برگزاری، دستورکار، محورهای اصلی و حتی افراد دعوتشونده بهطور دقیق مورد بحث و بررسی اعضا قرار گرفت.

گزارش همکاریهای بینالمللی

دکتر سعید درگاهپور گزارش جلسه کمیته بینالملل را ارائه کرد که هفته گذشته با همکاری مجمع بینالمللی مسلمانان برگزار شده بود. در این نشست
بینالمللی، شخصیتهای سیاسی، علمی و فرهنگی از جمله دکتر فداحسین ملکی (عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس) و دکتر برزگر (رئیس مجمع

بینالمللی اساتید) حضور داشتند و چگونگی همکاری مجمع با جمعیت اعتلا بررسی شد.

آمادهسازی برای انتخابات شورای شهر

آخرین موضوع مطرحشده در جلسه، انتخابات پیشروی شوراهای شهر بود. اعضا بر لزوم تعیین مصادیق مناسب برای نامزدی در شورا و چگونگی تعامل
با جبهههای سیاسی تأکید کردند. مقرر شد تا هفته آینده مباحث کاملتری در این زمینه مطرح و تصمیمگیری نهایی انجام شود.

این جلسه با محوریت برنامهریزی برای اقدامات عملی در حوزههای اجتماعی، فرهنگی و سیاسی به کار خود پایان داد.


